
„W/,žfl/a 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších 

předpisů 

Sartalex spol. S r.o. 
se Sídleın Pod Skalou 126, 403 40 Ústí nad Labem 
IČ 14866838 DIČ CZ 14866838 
jejímž jménem jedn
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném . krajSkým.soudem V Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 185 
kontaktní osoba ve věcech plnění díla:
email: obchod@Sartalex.cz U‹_=,±.›ę(1n1 kontmni a zımsebm LM 
na stranějednéjako „prodávající“ Døruøenø: 05.06.2020 11 19 

Listy: 3 Prilohy 
li/SV: Druh prıløh 

a UKZUZ 103421/2020 
Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zemědělský I I 

organizační složka státu ukzue S 7 7 3 6 9 6 2 b 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 
jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

kupní smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci Veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem „Analytické váhy - 6ks“. 

2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 
kupujícího zboží specifikované vbodě 3 článku I. této smlouvy (dále jen „Přístroje ) a 
závazek kupujícího uvedené přístroje od prodávajícího převzít a zaplatit za ně sjednanou 
Cenu.



3. Dílčí parametry přístrojů jsou stanoveny V nabídce ze dne 24.5. 2020, která je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy. 

II. 

Místa plnění 

pro 3 ks vah s váživostí do 220 g ÚKZÚZ, Národní referenční laboratoř OOS Praha, Za op1`avnou 4/4, 150 00 Praha 5, ÚKZÚZ, Oddělení Národní referenční laboratoř Plzeň, Slovanská alej 2179/20, 326 00 Plzeň, ÚKZÚZ, Odbor Národní referenční laboratoř Opava, Jaselská 552/16, 746 01 Opava 
pro 2 ks vah s váživostí do 610 g ÚKZÚZ, oááčıønmáføánrxeføx-øznčni1flhøxa±øřP1zęň, Sıøvflnská aıęj 2179/20, 326 O0 Plzeň, ÚKZÚZ, Národní referenční laboratoř OOS Brno, Hroznová 63/2, 603 00 Brno 
pro 1 ks vah S váživostí do 3100 g ÚKZÚZ, Oddělení Národní referenční labo1`atoř Plzeň, Slovanská alej 2179/20, 326 00 Plzeň. 

III. 

Doba plnění 
1. Prodávající se zavazuje dodat přístroje do míst plnění, kinstalací a otestování přístrojů 

servisním technikem včetně zaškolení pracovníků, kteří budou provádět obsluhu přístrojů, to 
vše nejpozději do 8 týdnů od podpisu kupní smlouvy poslední smluvní stranou. 

2. Termín dodání lze prodloužit o dobu trvání překážky na straně prodávajícího, která bude mít 
příčinnou souvislost S pandemií koronaviru a nastala nezávisle na vůli prodávajícího. Pokud 
prodávající požádá o prodloužení termínu pro dodání přístrojů a tato žádost bude náležitě 
zdůvodněna, uzavře kupující s prodávajícím dodatek ktéto smlouvě a prodlouží termín 
dodání přístrojů. Přílohu dodatku bude tvořit výše uvedená žádost. Prodávající může tuto 
žádost podat pouze před uplynutím lhůty pro dodání přístroje dle bodu l. tohoto článku. 

IV. 
Cena za přístroje, platební podmínky 

l. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za přístroje specifikované V čl. I. této smlouvy v částce 380 200,- Kč bez DPH, tj. v částce 460 042,- Kč včetně DPH. 
2. Cena bude kupujícím ulnazena až po dodání přístrojů do míst plnění, po jejich instalaci servisním technikem, otestování přístrojů, zaškolení pracovníků, kteří budou provádět obsluhu přístrojů, a to na základě předávacího protokolu a vystavené faktury. Kupující 

nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před dodáním přístroje. 
3. Fakturu včetně stvrzeného předávacího protokolu vystavenou prodávajícím dle tohoto článku smlouvy je prodávající povinen doručit kupujícímu elektronicky na adresu Qodatelna@ukzuz.cZ . 

4. Smluvní strany si sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu podatelna@ukzuz.cz . 

5. Fakturu vystavenou dle tohoto článku Smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní účet 
prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém byla částka připsána na bankovní účet prodávajícího.



Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 
V souladu se Zákonem O DPH se organizační složky státu při výkonu působností V oblasti 
veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

V. 
Předání přístrojů 

Termín dodání přístroje prodávající sdělí kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem, 
písemnou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní osoby či osob ve věcech 
plnění smlouvy uvedené V záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva Se má za doručenou 
dnem následujícím po jejím odeslání. 
Prodávající přístroj předá kupujícímu spolu s předávacím protokolem a kompletní technickou 
dokumentací. 
Kupující je povinen kompletní a funkční přístroj převzít, pokud nevykazuje vady a 
nedodělky, a je V plném rozsahu schopen plnit Svůj účel. 
O převzetí kompletního a funkčního přístroje Sepíší smluvní strany předávací protokol, ve 
kterém uvedou příp. vady včetně přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou 
závazné. 

VI. 
Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Prodávající dodá přístroje do míst plnění, zajistí instalaci a otestování přístrojů servisním 
technikem a zaškolí pracovníky, kteří budou provádět obsluhu přístroje s potřebnou péčí v 
ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí v souladu S platnými právními předpisy. 
Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při naplňování 
předmětu této smlouvy. 

VII. 
Záruka za jakost a podmínky servisu 

Prodáváící se zavazu'e že dodávané řístro'e budou S lňovat latné norm a další závazné J J n P J P P 
predpısy. 
Prodává ící tímto osk tu e ku u'ícímu záruku za akost řístro'ů o dobu 24 měsíců ode dne P Y J P J J P P 
předání jednotlivých přístrojů. 
V záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat vyskytnutou vadu u 
prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem a prodávající je povinen zajistit záruční i 

pozáruční servis v místě plnění včetně zajištění náhradních dílů. Prodávající zajistí 

autorizovaný servis na území Ceské republiky S dojezdovou vzdáleností do 100 km. 
V případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání přístroje, 
poskytne prodávající přiměřenou slevu z ceny přístroje. Za neodstranitelné vady bránící 
řádnému užívání řístro'e osk tne rodáva'ící ne rodleně ku u'ícímu bez latně nové J P P J 

bezvadně plnění. 
V případě, že se bude jednat O odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, 
dohodne si ísemně se zástu cem ku u`ícího 'in' termín odstranění. P P J 

Prodává ící e o rávněn náklad na odstranění vad účtovat ku u ícímu ouzev ří adě, P Y Y VY 
kdy má vada původ v zásahu neoprávněné osoby nebo vandalısmu. Vyúčtování provede 
prodávající fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu elektronicky na adresu 
podatelna@ukzuZ.cz .



Pokud prodávající nenastoupí V dohodnuté době kodstranění namítané vady, je kupující 
oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 
prodávajícímu. 

VIII. 
Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sjednávají Smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 
zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu S touto smlouvou, a to ve výši 
0,05 % Z dlužné částky včetně DPH za každý i započtený den prodlení. 
Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 
S dodáníın, předvedením, instalací přístroje a proškolením obsluhy dle čl. III a čl. VI. bod. 1., 
a to ve výši 0,05 % Z ceny za přístroj včetně DPH dle čl. IV. odst. l Za každý i započtený den 
prodlení. 
Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S 
nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednaném termínu, a to ve výši 0,05 % Z ceny 
přístroje včetně DPH dle čl. IV. odst. l za každý i Započatý den prodlení. 
Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 
jejího doručení povinné straně. 
Veškerá ujednání O smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 
domáhat se plné náhrady Škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

IX. 
Ukončení Smlouvy 

Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo 
b. odstoupením od smlouvy v souladu s ust. § 2002 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 
c. kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i V případě, že přístroj nebude dodán 

nejpozději do 10.12.2020. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední Sınluvní strany a účinnosti řádným 
zveřejněním v registru smluv. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou Stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 
Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha -nabídka Ze dne 24.5. 2020. 
Tuto smlouvu lze zıněnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběına smluvními 
stranami. 
Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené ve výzvě a 
nabídce k veřejné zakázce s názvem „Analytické váhy - 6 ks“; v případě rozporu mezi údaji 
uvedenými ve smlouvě, výzvě k podání nabídek a nabídce účastníka bude mít text výzvy 
k podání nabídek přednost.



6. Prodávající prohlašuje, že žádná část Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace a je Srozuměn se skutečností, že kupující Smlouvu zveřejní V registru 
smluv. 

7. Smluvní strany prohlašují, že se řádně Seznámily S obsahem této smlouvy, že mu porozuměly 
a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto Smlouvu uzavírají na základě Své 
Svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek, 
na důkaz čehož připojuji pod tuto smlouvu Své podpisy. 

Ť É- JŰW 

................ _. 
- 

Ing. Da ıe J
ředitel 
ČR_ÚKZÚZ



Rozpad ceny 

Typ označení Ceníková cena bez DPH ˇ ˇ Sleva Cena po sleve bez DPH 
( 

pocet ks Cena celkem bez DPH
O Quintix 224-1CEU 103 20 -37 300 65 900 

|

3 197 700 KČ 
Areditøvaná kalibrace AK4M 1 zoo O 1 200 

|

3 3 600 KČ 
Quintix 613-1CEU 89 900 -34 000 55 900

|

N 111 800 KČ 
Areditovaná kalibrace AK3M 1 000 1 000 Z 000 KČO 

PN 
Quintix 3102-1CEU 70 200 -30 300 39 900 39 900 Kč 

O l-I Areditovaná kalibrace AKZM 900 900
( 

900 Kč 
23 000 Kč Počítač DELL 23 000 23 000

| 

celkem -101 500
| 

O I-I 

380 200 KČ 

Celková hodnota projektu za všechny položky bez DPH 380 200 KČ 
DPH 21 % 79 842 KČ 

Cena celkem včetně DPH 460 042 KČ 

V ceně jsou obsaženy následující položky_: 
0 Doprava všech přístrojů na místa plnění dle propozic dokumentace zadavatele, vyjmenovaná v článku V. (místa plnění zakázky). 
0 Instalace a zaškolení v obsluze naším servisním technikem na místě instalace (v rozsahu max. 30 minut) 
0 Záruku na předměty plnění v délce 24 měsíců 
0 Záruční opravy a Servis S reakční dobou 48 hodin od nahlášení požadavku (telefonicky nebo písmeně) 
0 Splatnost 30 dní od doručení elektronické faktury zadavateli 
0 Pozáruční opravy a Senıis dle aktuálního ceníku v době opravy či Servisu 
0 Dodávka náhradních dílů přímo od výrobce (Sartorius Goettingen) bez dalších prostředníků 
0 Vystavení dokladu o provedení akreditované kalibrace k jednotlivým předmětům plnění (S výjimkou počítače) 

Organizace servisních služeb 

Sartalex spol. S r.o. má svoje Servisní techniky v následujících destinacích: Praha, Brno, Liberec, Frýdek Místek, Plzeň. 
Vzhledem k požadovaným místům plnění (Praha, Plzeň, Opava, Brno) splňuje uchazeč podmínku zadavatele 
,,Dojezdová vzdálenost do 100 km". 

Ceny servisních zákroků: 
0 Analytická váha (4 místa - 0.1 mg) 1 350,- Kč/ 1 ks 
0 Přesná váha (3 místa - 1 mg) 1 250,- Kč / 1 ks 
0 Přesné váhy (2 místa - 0.01 g) 1 250,- Kč / 1 KS 

Při opravách, každá započatá hodina 600,- Kč 

Nájezd technika (doprava) 9,- Kč / km 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.


